АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11 .2023 г. № 128
           с. Першино
О передаче муниципального имущества из собственности Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального  района Воронежской области в муниципальную собственность Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 24.11.2023 года № 54 «О даче согласия на безвозмездную передачу имущества из собственности Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района в муниципальную собственность Нижнедевицкого муниципального района и утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче», Уставом Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, администрация Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района  постановляет:
1. Передать имущество из муниципальной собственности Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, согласно приложению №1.
2. Сектору бухгалтерского учета и отчетности администрации Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района  передать по акту приема – передачи имущество, согласно приложению 1, с баланса администрации Першинского  сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района на баланс Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.

3. Администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области (Попова Л.Н.) поставить на баланс переданное муниципальное имущество и использовать его по целевому назначению.

4.
Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Першинского
сельского поселения                                Н.И.Смолина

                                                                                                        Приложение № 1

к постановлению администрации

Першинского сельского поселения

 Нижнедевицкого муниципального района

от  24.11.2023 года № 128
Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района в собственность Нижнедевицкого муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местоположения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Водозаборная (артезианская) скважина
	с. Першино, ул. Ленина,65а
	Кадастровый номер: 36:15:6000017:105

Глубина 110 м.

Номер записи государственной регистрации права собственности 36:15:6000017:105-36/016/2017-1

от 16.02.2017г.

	2
	Водозаборная (артезианская) скважина
	с. Першино, ул. Комарова,66
	Кадастровый номер: 36:15:2300018:39

Глубина 77 м.

Номер записи государственной регистрации права собственности 36:15:2300018:39-36/016/2017-1

от 16.02.2017г

	3
	Водозаборная (артезианская) скважина
	с. Першино,

 ул. 50 лет Октября,42
	Кадастровый номер: 36:15:6000019:21

Глубина 80 м.

Номер записи государственной регистрации права собственности 36:15:6000019:21-36/016/2017-1

от 16.02.2017г

	4
	Водозаборная (артезианская) скважина
	с. Першино,

 ул. Первомайская,12а
	Кадастровый номер: 36:15:6000017:123

Глубина 63 м.

Номер записи государственной регистрации права собственности 36:15:6000017:23-36/081/2022-1У

от 26.05.2022г

	5
	Водопроводные сети
	с. Першино
	Кадастровый номер: 36:15:0000000:2725

Протяженность 15100 метров.

Номер записи государственной регистрации права собственности 36:15:0000000:2725-36/081/2021-3

от 24.03.2021г